
—  97  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 24521-10-2014

 DECRETI E DELIBERE DI ALTRE AUTORITÀ 
  AGENZIA DEL DEMANIO

  DECRETO  14 ottobre 2014 .

      Rettifi ca del decreto 19 dicembre 2005 di individuazione di alcuni beni immobili di proprietà dello Stato.    

     IL DIRETTORE DELL’AGENZIA DEL DEMANIO 

 Visto il decreto-legge 25 settembre 2001, n. 351, recante «Disposizioni urgenti in materia di privatizzazione e 
valorizzazione del patrimonio immobiliare pubblico e di sviluppo dei fondi comuni di investimento immobiliare» 
convertito in legge 23 novembre 2001, n. 410 e successive modifi che ed integrazioni; 

 Visto, in particolare, l’art. 1, comma 1 del predetto decreto-legge 25 settembre 2001, n. 351, che al fi ne di proce-
dere al riordino, gestione e valorizzazione del patrimonio immobiliare dello Stato, anche in funzione della formulazio-
ne del conto generale del patrimonio, demanda all’Agenzia del demanio l’individuazione, sulla base e nei limiti della 
documentazione esistente presso gli archivi e gli uffi ci pubblici, dei singoli beni di proprietà statale; 

 Visto il decreto n. 34354 del 19 dicembre 2005, pubblicato nella   Gazzetta Uffi ciale   n. 300 del 27 dicembre 2005, 
con il quale è stata dichiarata la proprietà in capo allo Stato dei beni immobili compresi nell’allegato A al decreto 
medesimo; 

 Visto che l’Agenzia del demanio, a seguito di ulteriori accertamenti dalla stessa effettuati in ragione delle proprie 
competenze d’uffi cio, ha ritenuto di procedere alla rettifi ca del predetto decreto n. 34354 del 19 dicembre 2005, rela-
tivamente all’esatta e completa identifi cazione catastale e alla corretta indicazione dell’indirizzo di alcuni immobili 
ivi individuati; 

 Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla rettifi ca del decreto n. 34354 del 19 dicembre 2005, pubblicato nella 
  Gazzetta Uffi ciale   n. 300 del 27 dicembre 2005; 

 Visto il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, e successive modifi cazioni ed integrazioni apportate dal decre-
to legislativo 3 luglio 2003, n. 173; 

  Decreta:    

  Art. 1.

     L’esatta e completa identifi cazione catastale e l’esatto indirizzo dell’immobile individuato come sito in Caserta, 
via Vittorio Veneto snc, NCT, foglio 500, particella 1109, al decreto n. 34354 del 19 dicembre 2005, pubblicato nella 
  Gazzetta Uffi ciale    n. 300 del 27 dicembre 2005, pagina 80, sono:  

      


